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Kırım Tatarları üzerindeki yoğun Rus baskısı sınırlarda askeri kamplaşmayı da beraberinde getirdi. 
Gerçek Hayat Dergisi, bu haftaki sayısında Kırım Tatarları'nın Rusya'ya karşı direniş hareketlerini 
anlatıyor.

Ukrayna Cumhurbaşkanı'nın Rusya'ya kaçması üzerine Rus ordusu Ukrayna'ya girmişti. Kırım 
Özerk Parlamentosunu Ukrayna'dan ayrılmaya zorlayan Rusya, 16 Mart'ta Kırım'ın Rusya'ya 
bağlanması ile ilgili referandum yapmıştı. Referandum Rusya'nın lehine sonuçlanırken, Kırım Tatar 
Meclisi ve Kırım'daki Ukrainler referandumu boykot etmekle yetinebildi. Kremlin onayı ile Kırım 
artık Rusya'ya bağlı cumhuriyetlerden biri haline gelmişti.

Bu süreçte Kırım'ın Rusya'ya ekonomik siyasi ve sosyal bağlı hale getirildi. Ancak enerji ve su 
alanında hala Ukrayna'ya bağlı kalması kafalarda soru işareti bırakıyor.

Bolşevik İhtilali kurbanı, taburun ismi oldu

Tatarlara yönelik baskıların hala devam ettiği bölgede, Tatar siyasi hareketi ise iki kampa 
bölünmüş durumda. Rus ilhakını kabul eden tatarlar ile Kırım'ın Ukrayna'ya bağlı kalmasını 
isteyenler arasında bir çekişme mevcut. Bu görüş ayrılıklarının sonucunda askeri yapılanmalar 
kuruldu. Biri Numan Çelebicihan Tatar Taburu diğeri ise Kırım Taburu.

 

Barakada uyuyan genç kadın savaşçı

Lenur islamov önderliğinde bir grup Kırım Tatarı Çongar ve Kalançak sınır kapılarında nöbet 
tutmaya başladı. Ukrayna'nın Kırım'a mal giriş çıkışının kanunla yasaklanması üzerine Numan 
Çelebicihan taburuna dâhil oldular.

Diğer grup İsa Akaev önderliğinde toplandı. Kırım Taburu adındaki askeri birlik, Rus ayrılıkçılarının 
hâkimiyetindeki Donetsk şehrindeki çatışmada aktif olarak görev yapıyor.

Numan Çelebicihan taburunun en ilgi çekici yanı ise şüphesiz 10 kadın askerin bulunması  ☀  Bu 
kadınlar arasında 26 yaşında genç bir savaşçı da var. Genç kadın uzun ojeli tırnaklarıyla diğer 
arkadaşları gibi yemek sırasında bekliyor ve barakada uyuyor.

Ojeli milisler göreve hazır

Ukrayna'da Rusya'ya karşı faal şekilde mücadele veren milis orduları binlerce kişiye ulaştı. Çok 



sayıda Ukrayna milliyetçisi Hristiyan kadın da Rus müdahalesine tepki koymak için gönüllü olarak 
mücadeleye katıldı. O kadınlardan bazıları Rus muhalifi Tatarlarla beraber hareket ediyor. Kırım 
yolunda kurulan askeri kampta çadırlarda yaşayan kadınlar diğer erkek savaşçılarla aynı yerde 
uyuyor ve aynı tuvaleti kullanıyor. Günleri askeri çadırlarda geçmesindeki rağmen fön ve ojeden 
vazgeçmiyorlar.TATARLARLA BİRLİKTELEROksana 24 yaşında genç bir Ukraynalı Hristiyan. 
'Ukrayna milliyetçiliği' fikriyle çok genç yaşlarda tanışan Oksana, Rusların kendi ülkesine yaptığı 
askeri, siyasi ve sosyal müdahalelere faal şekilde karşı koyan yüzlerce Ukraynalıdan biri. Kırımlı 
Oksana, Rusya'nın Kırım'ı işgalinin ardından mücadelenin silahlı kanadına geçti. Çok sayıda 
arkadaşı ile beraber Rus karşıtı mücadelesini Tatarlarla beraber veriyor. BERABER MÜCADELE 
EDECEĞİZKampta Yeni Şafak'a konuşan o kadın askerlerden biri de Kayta. Rusya'nın Ukrayna'ya 
müdahalesine kızıp burada askerlik yapan kadın savaşçı, Rusya'nın ülkemizi işgal etmeye hakkı 
yok. Ben ve diğer arkadaşlarım kendi irademizle Ukrayna vatandaşı Tatarlar ile birlikte mücadele 
veriyoruz. Rusya'yı yeneceğiz" diyor.Ruslar rahatsız Ukrayna milliyetçilerinin kurduğu 'Sağ Sektör' 
veya 'Azov' gibi milis örgütleri, ülkenin Doğu bölgelerinde savaşa fiili olarak katıldı. Ukrayna ordusu 
bu örgütleri Ukrayna'nın resmi silahlı kuvvetlerine entegre etmek istiyor. Yaklaşık 7 bin savaşçısı 
olan Azov, bu çağrıya kulak verdi ve legalleşerek orduya dahil oldu. Ukraynalı Hristiyanların en 
büyük milis ordusu olan 'Sağ Sektör'ün ise Ruslarla savaşan 15 bin kadar mensubu var. Polonya ve 
Lehistan kökenli aşırı milliyetçilerin de aralarında bulunduğu milis gruplarından rahatsız olan 
Rusya, onları 'Naziler' diye nitelendiriyor.Kadın askerler Tatar Taburu'nda Ukrayna'nın işgalden 
sonra giriş-çıkışları denetlemek ve Kırım'a ürün girişini engellemek için kurduğu iki sınır kapısından 
biri olan Çongar'a 3 kilometre mesafedeki mini askeri kampta çok sayıda Ukrayna milliyetçisi 
Hristiyan kadın var. Rus karşıtı kadınlar, erkeklerle birlikte aynı yerde uyuyor, aynı tuvaleti 
kullanıyor ve aynı yemeği yiyorlar. Ancak buradaki 'savaşçı' kadınlar oldukça da bakımlı. Her sabah 
saçlarına fön çekip oje sürmeyi ihmal etmiyorlar. Öte yandan çok sayıda erkek Ukrayna milliyetçisi 
Hristiyan da taburda görev alıyor.Hiç böyle olmamıştıUkrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko, 
Türkiye ile Ukrayna arasındaki ilişkilerin geçmişte hiç bugünkü gibi bir seviyeye ulaşmadığını 
söyledi. TRT World'deki söyleşisinde Poroşenko, Türkiye ve Ukrayna ilişkileri hiç bu seviyeye 
ulaşmadı. Türkiye ile stratejik ortağız" ifadesini kullandı. Hükümetler arasında tam bir güven 
ilişkisinin mevcut olduğunu belirten Poroşenko, geçtiğimiz günlerdeki Yüksek Düzeyli Stratejik 
Konsey Beşinci Toplantısı'nın şimdiye kadar gerçekleştirilen en yoğun temaslar olduğuna dikkat 
çekti. Toplantıların, başta savunma ve güvenlik olmak üzere, ekonomi, kültür, insani ve sosyal 
alanlar, finans ve bankacılık gibi birçok alanda işbirliği fırsatı sunduğuna işaret eden Poroşenko, 
Türkiye'den Ukrayna'ya gelecek işadamlarının yapacağı yatırımlar için elimizden gelen çabayı sarf 
edeceğiz" diye konuştu. Rusya'nın Kırım'da, Güney Osetya'da, Abhazya'da, Suriye'de, kısacası var 
olduğu her yerde istikrarsızlık yarattığını ifade eden Poroşenko, Rusya'nın Doğu Akdeniz'de iki 
askeri üs kurduğunu, Ukrayna, Türkiye, ABD ve Avrupa'nın bu sorunu görmezden gelemeyeceğini 
kaydetti.

Yeni kriz bölgesi

Rusya her ne kadar demokratik yöntemlerle bölgeyi işgal ettiğini söylese de yeni bir kriz bölgesi 
yaratmaktan başka bir amaca hizmet etmiyor. Öyle ki THY bölgeye giden uçuşlarını sona erdirmiş 
durumda.
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